13/06/2022 14:59 SEI/IFPR - 1789154 - Edital interno

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1871541&infra_siste… 1/2

EDITAL INTERNO

EDITAL Nº 002 - C.EX. SOCIOLOGIA, DE 07 DE JUNHO DE 2022

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM A DATA, HORÁRIO E TEMA PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA
- PROCESSO SELETIVO PROFESSOR SUBSTITUTO - CAMPUS LONDRINA - ÁREA DE CONHECIMENTO:
SOCIOLOGIA - EDITAL Nº 86/2022 - PROGEPE

A COMISSÃO EXAMINADORA, no uso das competências que lhe confere a Portaria DG nº 109/2022,
publicada no Boletim de Serviço Eletrônico em 07/06/2022, torna público  a data, o horário e o tema
para a realização da prova didática  do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01  (uma)
vaga de Professor Substituto do IFPR - Campus Londrina, Área de Conhecimento: Sociologia, Regime de
Trabalho: 40 horas semanais, conforme trata o Edital nº 86/2022 - PROGEPE:

INSCRIÇÃO Nome do Candidato DATA HORÁRIO (BRASÍLIA)

01/SOCIOLOGIA OTAVIO BARDUZZI RODRIGUES DA COSTA 09/06/2022 08h00

02/SOCIOLOGIA FABIANA MIYUKI YAMAMOTO 09/06/2022 08h40

03/SOCIOLOGIA LUIZ VICENTE JUSTINO JÁCOMO 09/06/2022 09h20

04/SOCIOLOGIA ANA FLÁVIA NICOLAU CONRADO 09/06/2022 10h00

05/SOCIOLOGIA RODRIGO BISCHOFF BELLI 09/06/2022 10h40

06/SOCIOLOGIA LUAN CARLOS NALIN 09/06/2022 11h20

07/SOCIOLOGIA JOSÉ WILSON ASSIS NEVES JÚNIOR 09/06/2022 13h00

08/SOCIOLOGIA FAGNER FIRMO DE SOUZA SANTOS 09/06/2022 13h40

09/SOCIOLOGIA LETICIA FIGUEIRA MOUTINHO KULAITIS 09/06/2022 14h20

10/SOCIOLOGIA MARCO ANTONIO BESTETTI PACCOLA 09/06/2022 15h00

11/SOCIOLOGIA MARIANA PIRES DE SOUZA 09/06/2022 15h40

12/SOCIOLOGIA TREICY GIOVANELLA DA SILVEIRA 09/06/2022 16h20

13/SOCIOLOGIA ALEXANDRE PLAUTZ LISBOA 09/06/2022 17h00

14/SOCIOLOGIA KAREN FERNANDA GARCIA FERREIRA 10/06/2022 08h00

15/SOCIOLOGIA NATANA ALVINA BOTEZINI 10/06/2022 08h40

16/SOCIOLOGIA GRAZIELE MARIA FREIRE YOSHIMOTO 10/06/2022 09h20

17/SOCIOLOGIA SAMUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES 10/06/2022 10h00

13/06/2022 14:59 SEI/IFPR - 1789154 - Edital interno

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1871541&infra_siste… 2/2

18/SOCIOLOGIA JOSÉ DOUGLAS DOS SANTOS SILVA 10/06/2022 10h40

19/SOCIOLOGIA BRUNA PADILHA DE OLIVEIRA 10/06/2022 11h20

20/SOCIOLOGIA JEFERSON DOS SANTOS 10/06/2022 13h00

21/SOCIOLOGIA LEONARDO CAETANO DA ROCHA 10/06/2022 14h20

 Lawrence Mayer Malanski        Daniela Vieira dos Santos     Talita Canônico e Silva

          Presidente                                           Membro                          Relator

Documento assinado eletronicamente por TALITA CANONICO E SILVA, Servidor Docente, em
13/06/2022, às 11:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por TANIA PAULA PERALTA, Servidor Técnico Administrativo
em Educação, em 13/06/2022, às 12:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por LAWRENCE MAYER MALANSKI, Servidor Docente, em
13/06/2022, às 13:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1789154 e
o código CRC 94BF52A7.

Referência: Processo nº 23411.007502/2022-49 SEI nº 1789154

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | LONDRINA/SEGEPE/IFPR/LONDRINA-SEGEPE/LONDRINA

   Rua João XXIII, nº 600,  Londrina - PR | CEP CEP 86060-370  - Brasil

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0